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ANEXO 2
EMPRESA ELECTRICA REGIONAL DEL SUR S.A.
CUADROS DE EVALUACION DE LA OFERTA TECNICA
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3
! e e e e

Rami i liméner Guillerma Herndn Lsaa Frans Rowrigs Marter
Huga Javier Cueva Camacha Yalre Arturo Rios Montahan o el 2 ks
Faginasa Arizaga Rarirer
- PARAMETRD DE EVALUACIEN [ | = = SCRsALEyRITRe {
MEALIZADOS BN LOS LATIMOS | CUMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE
: CINCD ANIOS
Experiencia General ]
Minima del = B | T = PR
» UMPLE u P |cumeLe
Eowsiiron, [MMWeOcoNTRATOS.  [cusets B 2. S - :\c L oo A |
[Farmularic No. 951 ouETo DE LA EXPERIENCIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LR T e — e ————— | o et tchh e
CUMPLE]
ACLMULADO IGUAL O SUPERICR
a1 ME CUMPLE Pl
AL 15% DEL REFERENCIAL CIPLE i"o CumpLE CUMPLE I CUMBL
t . ~ - et = — —
REALIZADOS EN LOS ULTIMOS CUMPLE |cuMeLs CLMPLE CUMPLE
CINCD AROS |
| Experiencla  pinmag 2 contraTos CumMeLE CUMELE CUMPLE CUMPLE
Especilica Minima del | i N [ iskeod AR B R =
| consuiToR
| pormalaria No. 9.1 | eyec o i xpeREnCiA CUMPLE CumeLE cumsLE CUMPLE cumpLE
| (CUMPLE/NO
CUMPLE| | S [ 4 L= = & e
| ACUMLLADD IGUAL O SUPERIOR
CUMPL : 2
| et CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
| | o 1 —— . - ! -
| Descripeica e Planes y |
|Programas de Opsracin v | o ¢ |
Clmp CUMPLE CUMPL
Secuencia Logica de izl LE UMPLE
Activiates = I — | — |
Ereia om Yrabile 8 R MIACE A |cuspLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |
{Organigrama — = e I } — I |
. Efitarna dy ¥ CUMPLE | cusapLe CUMPLE CUMPLE CLMPLE |
efecucion del
|Besarrallo de = It i S, | — e
Aroyecta Medidas de Prevencicn de |
ICUMPLE/NG | Contaminackan Ambiental ¢ |
I g oL ML
popissdy i o Caoes CUMPLE UNPLE icuw i CUMPLE CUMPLE
et | . S I }
ar de Controd de |a Caldad de |
Especficacanes Thonicas,
| Utilizacién e CUMPLE | s cUmMeLE CUMPLE |
Laboratorics, Programa de | |
el Trabaio v de Avance Fisico [ —— | — I SR | e s |
Cronagrama de ejecacan [CUMPLE/NGD CUMPLE] CUMPLE |cumpLE cumpLE CUMFLE |
Gt SRR [oxin L |
Fauipas e instrumentos  disponiles  (CUMPLE/ND |
i ciesn CUMBLE | cumepie CUMBLE CUMPLE
4 g SHEE 2 CONSLATOR PARTICIPANTE L L = == S
| s Ramira Neptall limenes Guillerma Hernan Ulloa Fran: Aodrigo Montera |
PARAMETED o EvALUAGION | Huso lavier Cumva Camacha | Yalre Artura Rios Montabvan s | it Raiiai |
|integridad de la olerta T = CUMPLE CUMPLE
|Experiencia General Maima — [euwrie lcumeeL CUMPLE
| Expeiencia tspecifica Minima : CUMPLE CUMPLE
| Meradaloga d CUMPLE _ [cumeie CUMPLE |
~ CUMPLE CUMPLE IMELE 1
i CUMPLE CUMPLE CUMPLE d
| Convalidacian de erroees |sipRESENTA _|si eresenTa N ARLICA 51 PRESENTA

Aguellas ofertas que cumplan integraimente con les pardmetros minimos,
OBSERVACIONLS ¥ CONCLUSIONES:

AL INGENIERC GUILLERMO ULLDA NO SE SOLICITO CONVALIDACION

pasaran a la etapa de evaluacion de ofertas con puntaje, caso contrario seran descalificadas
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